
 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002052 
Název projektu: Modernizace a obnova přístrojů pro zvýšení kvality vysoce specializované péče v oboru perinatologie v Nemocnici České 
Budějovice, a.s. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., se sídlem České Budějovice, B. 

Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČ: 26068877 (dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Klinický informační systém pro intenzívní neonatologickou péči 

Evidenční č. zakázky:   Z2019-032347 

Pověřená osoba:  Mgr. Ing. Pavel Majer, vedoucí IT oddělení Nemocnice České 

Budějovice, a.s. 

 

I. 

Zadavatel obdržel dne 8. 10. 2019 od dodavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také 

jen „Zákon“). Žádost dodavatele obsahuje otázku, vztahující se k technickým podmínkám plnění 

veřejné zakázky, ke kterým Zadavatel podává v zákonné lhůtě toto své vysvětlení.  

Žádost o vysvětlení dodavatele 

 V Zadávací dokumentaci, Příloze č. 3 (Technická specifikace), je v části E uvedeno:  

„Součástí plnění je dále dodávka 15 ks zadávací a monitorovací stanice u každého lůžka 

pacienta (notebook). Požadujeme notebook s epidemiologicky akceptovatelnou úpravou 

klávesnice umožňující plynulý běh KISINP.“  

Jakou formou a jakými chemickými prostředky bude Zadavatel notebooky ošetřovat?  

Je možné k notebookům dodat externí USB klávesnici, která je plně dezinfikovatelná a odolná 

agresivnějším prostředkům? 

Vysvětlení Zadavatele: 

Zadavatel bude dodané notebooky ošetřovat pomocí dezinfekčních prostředků určených pro 

ošetřování citlivých povrchů a materiálů, a to ve formě pěny nebo ubrousků (např. přípravek 

Sani Cloth Active – přípravek na bázi kvarterní amoniové soli). 



 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0002052 
Název projektu: Modernizace a obnova přístrojů pro zvýšení kvality vysoce specializované péče v oboru perinatologie v Nemocnici České 
Budějovice, a.s. 

Zadavatel připouští, aby dodavatelé mající zájem o plnění této veřejné zakázky dodali 

Zadavateli 15 ks notebooků s externí USB klávesnicí, která bude plně dezinfikovatelná a 

odolná čistícím a dezinfekčním prostředkům, které používá Zadavatel (viz výše). 

II. 

Zadavatel poskytnul vysvětlení zadávací dokumentace v souladu se lhůtami dle § 98 odst. 3, 4 

Zákona. 

Vzhledem ke shora uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek, jak jsou uvedeny v části I. tohoto 

dokumentu, Zadavatel rozhodl současně, že nedojde k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

V Českých Budějovicích dne 9. 10. 2019 

 

Mgr. Ing. Pavel Majer 

vedoucí IT oddělení 

Nemocnici České Budějovice, a.s.  


